TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :   24.2 /TB-HSSV	Đà Nẵng, ngày 15 tháng 01 năm 2014

THÔNG BÁO
Lịch nghỉ tết nguyên đán Giáp Ngọ của sinh viên

  Kính gửi :  - Ban cán sự các lớp
                     - Sinh viên toàn trường

Thực hiện chỉ đạo của BGH và căn cứ Thông báo của Phòng đào tạo ĐH & SĐH trường ĐH Duy Tân ký và ban hành ngày 14/01/2014 về thời gian nghỉ tết và học kỳ hè.
Nay Phòng Công tác HSSV thông báo cho sinh viên toàn trường được biết và chủ động có phương án chuẩn bị mua vé tàu, xe về quê ăn tết cụ thể như sau:

1. Lịch nghỉ học bắt đầu từ ngày 22-01-2014 (22 tháng Chạp năm Quý Tỵ) đến hết ngày 09-02-2014 (mùng 10 tháng giêng năm Giáp Ngọ). Bắt đầu học lại từ sáng ngày 10-02-2014.
1. Sinh viên các khóa K17-18-19 xem lịch học trực tiếp trên hệ thống MyDTU
1. Trường hợp đối với những sinh viên ĐH Duy Tân đang lưu trú tại khu Ký Túc Xá (KTX) của Trường không quê ăn tết và ở lại đón tết tại KTX thì phải đăng ký tại Ban quản lý KTX từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20.01.2014 để Phòng CT HSSV nắm danh sách.
Yêu cầu Ban cán sự các lớp học nêu cao tinh thần trách nhiệm, đôn đốc sinh viên lớp mình thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận :		K/T. TRƯỞNG PHÒNG
- Ban chỉ đạo công tác HSSV (để báo cáo)	PHÓ PHÒNG
- Các lớp học (để thực hiện)                                                                         (đã ký)
- Lưu Ph. CTHSSV
	Nguyễn Văn Thái